INDEX.

- antiquos insigne virtutis, & ornametum honoris. 162. b. & 163. a
- Patres antiqui post sacra biblia sunt consulendi, quoties agitur de fide, &c. 217. a. b
- Patres errare non potuisse. 220. b
- Patres ecclesiae nunquam spiritu sancto simul omnes destituti. 218. a. b
- Patres quod inuenierunt in ecclesia, tenuerunt, &c. 220. b
- Patres si errassent, spiritus sanctus suum neglexisset officium. 221. a
- Patrum terminos egredi non licet. 220. b
- Patru omnium autoritatē reffuentes pro hereticis habendos esse. 222. a
- Patres, antiquissima veritatis aduersus hereticos muri inexpugnabiles. 221. b
- pro Patribus, hereticorum huiuscē temporis testimonia. 222. b
- Patrum catalogus per secula digestus. 215. b. 216. a
- & seq.
- Patrum veterum catalogus multum habet utilitatis. 305. a
- Patres ut liberos tractare debeant. 150. a
- Patriani nihil dulcissimum, nihilque charius. 70. b. 71. a. 117. a
- Patria quanto sentitur amior, tanto euadit suauior. 72. a
- Patria nostra, est paradisus. 190. a
- Patriarchae, nostri sunt parentes. 140. a
- Patriarchae duodecim, apostolorum duodecim typus. 219. b
- Patriarcharum multa preclarè facta nobis non imitanda. 236. a
- Patricius, ferox d. Monica d. August. matris vir & maritus. 232. b
- Patris familiā boni ac diligentis elegas descriptio. 233. a
- d. Paulus, euangeli tuba. 253. a
- d. Paulus, mundi contentor. 39. a

I N D E X.

- d. Paulus ex lupo agnus factus, & ex persecutore Christianorum prædicator eximus, & pastor bonus. 116.a
 seculi filios opprobrium: 66.b
- d. Paulus quot & quibus nationibus sacrum predicauerit euangelium. 140.b
 Paupertate maxima labo-rauerūt Christi antiquissimæ matres. 146.b
- d. Paulus sceno factoriae erat artis, ex qua queritabat cibum. 39.a. 199.b
 Paupertate probantur sancti viri. 149.a
- d. Paulus fame & siti, fri-gore & nuditate se labo-rasse non difficitur 25.b
 Paupertate non pereunt p̄ij exempla. 153.a
- d. Paulus castè semper vi-xit. 252.a
 Peccant iusti, sed non ad mortem. 114.a
- Pauli Samosateni hæretici mores, & institutiones impia. 222.a
 ad Peccandum qui alios inducunt consilio, vel exemplo, gravissimas dabunt penas. 106.b
- Pauper ubique iacet. 251.a
 Peccatori non desperandū, sed citò ad pænitentiam currendum. 235.b
- Pauperibus benefacere quā sit utile. 203.a
 Peccatoribus cūm non irascitur Deus, ira magna est indicium. 131.a
- Pauperi qui dat, non indigebit. 29.b
 Peccaturum qui non cohibet, cūm possit, in culpa est facinoris. 106.b
- Pauperes propinquai nostri, omnium primi à nobis sunt iuuandi. 204.b
 Peccata patriarcharum non sequenda, nec in exemplum trahenda. 234.b.
- Pauperibus curia principiū clausa. 251.a
 & cure eos Deus peccare permisérit. 235.a.b
- Patasperū consolatio. 149.b
 Peccati expertem reperiri neminem. 235.a
- Pauperies, magnum inter-factum.
 Peccati initium à muliere.